第１号様式（第４条関係）

  年  月  日

 蒲 郡 市 長  様

申 請 者

 住  所

名  称

代表者名

電話番号

蒲郡市耕作放棄地対策事業費補助金交付申請書

     年度において蒲郡市耕作放棄地対策事業をしたいので、蒲郡市耕作放棄地対

策事業費補助金交付要綱第４条の規定により、必要書類を添付して次のとおり申請しま

す。

記

１ 補助事業の目的

２ 補助事業の内容

３ 補助事業施行期間

  着手（予定）      年  月  日

  完了（予定）      年  月  日

４ 再生作業に係る対象農地面積１平方メートル当たりから算出した額

  農地面積       ㎡×５０円／㎡＝       円（Ａ）

５ 見積書から算出した対象農地の再生作業に係る額

                            円（Ｂ）

６ 補助金交付申請額（（Ａ）と（Ｂ）のいずれか少ない額）

  金          円

※備考１ １、２及び５については、必要に応じ別紙とすること。

２ ２及び５については、必要に応じて事業計画書（第２号様式）、見積書、収支

予算書等その詳細を明らかにする書類を添付すること。

同意書

 蒲郡市耕作放棄地対策事業を実施するにあたり、本事業で申請する農地について遊休農

地の確認及び本事業に係る調査のため、当該補助金事務を所管する課の長に委任して蒲郡

市農業委員会に照会し、情報を取得することに同意します。

     年  月  日     住  所

                 氏  名

            （署名または記名押印、法人においてはその名称及び代表者の署名または記名押印）

第２号様式（第４条関係）

事業計画書

住  所

名  称

代表者名

 私が蒲郡市耕作放棄地対策事業に申請する農地については次のとおりです。

１ 事業実施計画

対象地

土地の所在 面積

           ㎡

           ㎡

           ㎡

           ㎡

           ㎡

全     筆  計        ㎡

事業内容

総事業費      金             円

事業期間       年   月   日～    年   月   日

その他

２ 営農計画

土地の所在 栽培作物等 営農内容 備考

合計

※ 営農内容は、播種、育苗、肥培管理、収穫等の農作業のうち主なものを記載すること。

第３号様式（第５条関係）

蒲  第    号

  年  月  日

          様

                     蒲郡市長           印

蒲郡市耕作放棄地対策事業費補助金交付決定通知書

     年  月  日付け（第   号）で交付申請のあった蒲郡市耕作放棄地対

策事業費補助金について、蒲郡市耕作放棄地対策事業費補助金交付要綱第５条の規定に

より、次のとおり交付することを決定する。

記

１ 補助金交付決定額

  金         円

第４号様式（第７条関係）

※備考 申請時に添付した事業計画書（第２号様式）の内容が変更される場合には、変更

後の事業計画書も添付すること

  年  月  日

 蒲 郡 市 長  様

補助対象者

                住  所

名  称

代表者名

電話番号

蒲郡市耕作放棄地対策事業費補助金変更承認申請書

     年  月  日付け蒲 第   号により交付決定された補助事業につき、

次のとおり変更の申請をいたします。

記

変更の事項

変更の理由

第５号様式（第７条関係）

蒲  第    号

  年  月  日

          様

                       蒲郡市長          印

蒲郡市耕作放棄地対策事業費補助金変更決定通知書

     年  月  日付け蒲 第  号で通知した交付決定を、下記のとおり変更

する。

記

変更決定の事項

変更決定の理由

第６号様式（第９条関係）

  年  月  日

 蒲 郡 市 長  様

               補助対象者

住  所

名  称

代表者名

電話番号

蒲郡市耕作放棄地対策事業実績報告書

     年  月  日付け蒲 第   号で補助金の交付決定を受けた蒲郡市耕作

放棄地対策事業費補助金について、蒲郡市耕作放棄地対策事業費補助金交付要綱第９条

の規定により報告します。

記

１ 補助事業施行期間

着手      年  月  日

完了      年  月  日

２ 補助事業の実績及び効果

※ 当該農地の再生作業に係る費用を支払ったことを証する領収書、事業完了を確認でき

る写真等その詳細を明らかにする書類を添付すること。

第７号様式（第１０条関係）

蒲  第    号

  年  月  日

          様

                      蒲郡市長          印

蒲郡市耕作放棄地対策事業費補助金確定通知書

     年  月  日付け（第   号）で実績報告のあった蒲郡市耕作放棄地対

策事業費補助金について、蒲郡市耕作放棄地対策事業費補助金交付要綱第１０条の規定

により、次のとおり確定する。

記

１ 補助金交付決定額

金        円

２ 補助金確定額

金        円

確認日 年   月   日

確認者
※要綱第１２条第
２号の農地転用の
有無について確認
すること

課名・氏名

       ・

第８号様式（第１２条関係）

蒲  第    号

  年  月  日

          様

                    蒲郡市長            印

蒲郡市耕作放棄地対策事業費補助金交付取消決定通知書

     年  月  日付け蒲 第   号で交付決定した蒲郡市耕作放棄地対策事

業費補助金について、蒲郡市耕作放棄地対策事業費補助金交付要綱第１２条の規定によ

り、次のとおり取り消すことに決定したので通知します。

記

１ 補助金交付取消決定額

金         円

２ 取消しの理由